PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    19    июня     2008 года  № __745__
                  г.Рубцовск

	О даче согласия МУП «Южная тепловая станция» на заключение договора с МУП «Рубцовские тепловые сети» о переводе долга в сумме 74 540,0 тыс.рублей

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», частью 6 статьи 11 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями) Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1.Дать согласие МУП «Южная тепловая станция» на заключение с МУП «Рубцовские тепловые сети» договора о переводе долга в сумме 74 540,0 тыс.рублей по кредитным договорам, заключенным между администрацией города Рубцовска Алтайского края и МУП «Южная тепловая станция»:

- кредитный договор № 3 от 25.10.2007, дополнительное соглашение от 14.02.2008 к кредитному договору № 3 от 25.10.2007 на сумму 27 000,0 тыс.рублей;

- кредитный договор № 5 от 26.11.2007, дополнительное соглашение от 14.02.2008 к кредитному договору № 5 от 26.11.2007 на сумму 21 040,0 тыс.рублей;

- кредитный договор № 1/08-БК от 11.02.2008 на сумму 19 000,0 тыс.рублей;

- кредитный  договор б/н от 05.07.2006, договор о переводе долга от 26.01.2007, заключенный между МКУП «Управление ЖКХ» (первоначальный заемщик) и МУП «Южная тепловая станция», дополнительное соглашение от 13.02.2008 к кредитному договору б/н от 05.07.2007 на сумму 7 500,0 тыс.рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

   В.Я.Жеребятьев